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01/02/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2003 C.S.F.INGE.CAMINOS CANALES Y PUERTOS

Turno

El Presidente

Sergio Diosdado Ruiz

El Secretario

Manuel Antonio Cabello Beltran

Sevilla, el día de la firma.

ARIZA SORIA JOSE ANTONIO

BALBOA PEREZ ANDRES

BARBA HEREDIA DANIEL

CAMBIL CRUZ ALFREDO

ENRIQUEZ MAROTO JORGE JESUS

ESTEVEZ ORTEGA JUAN CARLOS

FERNANDEZ SANCHEZ ADRIAN

GAMEZ BELMONTE JOSE

GARCIA BELTRAN ENRIQUE

GONZALEZ FERNANDEZ VALERIA

JARAMILLO GALLARDO RICARDO

LOPEZ ROLDAN MIGUEL

MARTIN PLATERO EVA

NOGALES ENRIQUE MARIA FLORENCIA

RUIZ GOMEZ MARIA JOSEFINA

RUS ORTEGA ALEJANDRO DE

TOLEDO SANCHEZ DIEGO JESUS

VAZQUEZ MIGUEZ JORGE

***8064**

***4362**

***0327**

***5418**

***6750**

***7045**

***3200**

***6464**

***6580**

***1897**

***5727**

***5364**

***8604**

***7911**

***1154**

***5099**

***1746**

***0850**

   17,6600

   22,3400

   24,7600

   15,0600

   19,5000

   23,2600

   22,6500

   21,3000

   22,2600

   15,2400

   15,7600

   20,6000

   15,1600

   25,0800

   25,8000

   21,0000

   21,9600

   22,6200
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De  acuerdo  con  el  apartado  6  de  la Base Septima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se
convoca  el  presente  proceso  selectivo,   contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección  General  de  Recursos Humanos y Función Pública,
en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
La presentación del citado recurso de alzada ha de realizarse de forma exclusivamente electrónica, conforme 
a  lo  establecido  en  la disposición adicional segunda de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública de 
Andalucía, en el siguiente enlace:
https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html

LISTADO DEFINITIVO DE APROBADOS EN EJERCICIO 2

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO CABELLO BELTRAN 13/03/2025

SERGIO DIOSDADO RUIZ

VERIFICACIÓN Pk2jmEB28RDZZGSLNDUS7ULWTRHFGL PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmEB28RDZZGSLNDUS7ULWTRHFGL

