



Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023
PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024
ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2003 C.S.F.INGE.CAMINOS CANALES Y PUERTOS

Fecha de realización del ejercicio: 01/02/2025

LISTADO DEFINITIVO DE APROBADOS EN EJERCICIO 2

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***8064**	ARIZA SORIA JOSE ANTONIO	01	17,6600
***4362**	BALBOA PEREZ ANDRES	01	22,3400
***0327**	BARBA HEREDIA DANIEL	01	24,7600
***5418**	CAMBIL CRUZ ALFREDO	01	15,0600
***6750**	ENRIQUEZ MAROTO JORGE JESUS	01	19,5000
***7045**	ESTEVEZ ORTEGA JUAN CARLOS	01	23,2600
***3200**	FERNANDEZ SANCHEZ ADRIAN	01	22,6500
***6464**	GAMEZ BELMONTE JOSE	01	21,3000
***6580**	GARCIA BELTRAN ENRIQUE	01	22,2600
***1897**	GONZALEZ FERNANDEZ VALERIA	01	15,2400
***5727**	JARAMILLO GALLARDO RICARDO	01	15,7600
***5364**	LOPEZ ROLDAN MIGUEL	01	20,6000
***8604**	MARTIN PLATERO EVA	01	15,1600
***7911**	NOGALES ENRIQUE MARIA FLORENCIA	01	25,0800
***1154**	RUIZ GOMEZ MARIA JOSEFINA	01	25,8000
***5099**	RUS ORTEGA ALEJANDRO DE	01	21,0000
***1746**	TOLEDO SANCHEZ DIEGO JESUS	01	21,9600
***0850**	VAZQUEZ MIGUEZ JORGE	01	22,6200

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente El Secretario

Sergio Diosdado Ruiz

Manuel Antonio Cabello Beltran

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Septima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

La presentación del citado recurso de alzada ha de realizarse de forma exclusivamente electrónica, conforme a lo establecido en la disposición adicional segunda de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública de Andalucía, en el siguiente enlace:

https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html

